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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02031019U

2. Data e Regjistrimit 31/08/2020
3. Emri i Subjektit CRYPTO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/08/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/08/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sulejman Delvina, Prane 
Postes nr.8, Dyqani nr.2 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-export, transaksione financiare, konsulence 

financiare, konsulence ligjore, konsulence teknike ne fushen 
e ndertimit dhe zbatimit, shitje dhe blerje, tregti 
makinash,shitje dhe blerje pasurive te paluajtshme, tregti dhe 
konsulence te materialeve te mineraleve dhe gureve te 
cmuara, tregti te produkteve farmaceutike, produkte 
financiare dhe cdo gje te lejuar nga ligji. Veprimtari 
komisionere, ndermjetesimi, perfaqesimi, konsulence. Hyrja 
ne tratativa dhe biznese me shoqeri te tjera qe kane te njejtin 
objekt veprimtarie. Krijimi, blerja, financimi, investimi, 
hyrja ne mardhenie te ndryshme me te tretet, kryerja e 
sipermarrjeve dhe projekteve, ofrimi i sherbime dhe 
asistences se te gjitha llojeve, personave fizike dhe juridike, 
perfshi sherbimet menaxhuese, keshilluese, planifikuese, 
financiare, turistike, teknike, administrative. Do te ofroje 
sherbime, per anetaret nepermjet grumbullimit te produkteve 
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dhe gjetjen e tregut te shitjes,per rrushin,frutat,perimet. 
Sherbime bujqesore, si plugime,sperkatje etj, si dhe eksport 
import sipas nevojave qe lindin. Mbjellje, rritje, dhe 
perpunim te te gjitha prodhimeve bujqesore per te realizuar 
sasi me te medha prodhimi me qellim hyrjen ne treg. Import 
dhe eksport te te gjitha prodhimeve bujqesore te fresketa, 
blerjen e farave, fidaneve, medikamenteve per mbrojtjen nga 
semundjet dhe demtuesit. Ngritjen e industrise perpunuese. 
Permiresimin dhe organizimin per kultivimin e specave, 
domateve, kastravecit..etj me qellim rritjen e sasise dhe 
cilesise se prodhimit si dhe te tregetimit te produkteve te 
tyre.Nxitjen dhe organizimin e te gjitha aktiviteteve qe kane 
te bejne me prodhimin dhe tregetimin e prodhimeve te 
fermereve. Sigurimin dhe furnizimin e fermereve me inpute 
cilesore dhe me cmime te favorshme.
Adnan Kurtulus10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/08/2020                Deri: 27/08/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AdnanKurtulus
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: lorinxhelilaj509@gmail.com  
Telefon: 0697783993  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-580368-08-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E901D47C-6765-42BE-8210-48FA8F1817AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25F6CB7B-56D0-4227-ABF8-C7A1E0F8F207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A2DAD9C-94D7-4B63-BD02-E5132EB613C2
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


